
   

    

  

        

   

        

 

 

       

        

 

          

 

     

 

Zarządzenie nr 58/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 14.06.2021 r. 

w sprawie opisu technicznego zabezpieczeń poddruku dyplomów i świadectw wydanych przez 

Uniwersytet Medyczny w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzam opis techniczny zabezpieczeń poddruku dyplomów i świadectw wydanych przez 

Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 lipca 2021 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


